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Mielec, dnia 2009-10-16

INFORMACJA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – Budowa hali usługowej z częścią administracyjno - socjalną wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz zbiornika retencyjnego dla Mieleckiego Parku Przemysłowego Obszar C w ramach projektu pn. Budowa inkubatora nowych technologii IN – TECH wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego realizowanego w ramach działania I.3 Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013.


W związku z pytaniami wniesionymi przez jednego z Wykonawców Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

W pliku „Strona główna dokumentacji projektowej. pdf” jako jeden ze składników dokumentacji wymienione są przedmiary robót: 

- BRANŻA ARCHITEKTONICZNO – KONSTRUKCYJNA;

- BRANŻA SANITARNA;

- BRANŻA DROGOWA;

- BRANZA ELEKTRYCZNA;

- BRANŻA DROGOWA.

Proszę o udostępnienie wymienionych przedmiarów, które będąc elementem      wymienianym jako składnik dokumentacji są jednocześnie elementami określającymi zgodnie z punktem 2.3. SIWZ zakres przedmiotu oraz sposobu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Strona główna dokumentacji projektowej wymienia wszystkie składniki jakie składają się na dokumentację projektową, w tym również przedmiary robót. Niemniej w projekcie umowy załączonym do SIWZ Zamawiający określił, że za przedmiot zamówienia Wykonawcy należy się wynagrodzenie ryczałtowe i zgodnie z § 4 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. Nr 202 poz. 2072 z 2004 r. z późn. zm.) dokumentacja projektowa, służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych może nie obejmować przedmiaru robót. W związku z powyższym podstawą wyceny przez Wykonawcę ceny oferty jest tylko i wyłącznie dokumentacja projektowa w takim zakresie w jakim została udostępniona Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

W punkcie 2.3 SIWZ jako składniki określające zakres przedmiotu zamówienia oraz sposób jego wykonania wymieniane są:

- Projekt budowlany budowy wielofunkcyjnej hali usługowej z częścią administracyjno-    socjalną  wraz z towarzyszącą infrastrukturą (parkingi, dojścia, place);

- Projekt budowlany - Sieć kanalizacji deszczowej wraz z rowem oraz zbiornikiem   retencyjnym wód opadowych o pojemności 2.500 m3

  - Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – stanowiące załącznik do niniejszej SIWZ.

Punkt 2.3 nie wymienia projektów wykonawczych. Skoro zakres przedmiotu zamówienia określają Projekty Budowlane, proszę o wyjaśnienie w jakim celu w dokumentacji przetargowej udostępniane zostały projekty wykonawcze?

Odpowiedź:

Zamawiający dla opisu przedmiotu zamówienia posługuje się w SIWZ pojęciem „Projekt Budowlany” w rozumieniu przepisów prawa budowlanego i zgodnie z określonymi w art. 34 ustawy prawo budowlane (t. j. Dz. U. Nr 156 poz. 1118 z 2006 r. z późn. zm.) warunkami dokumentacja projektowa obejmuje również projekty wykonawcze, które są składowym elementem „Projektu Budowlanego”.

Pytanie 3:

W projekcie wykonawczym Tom II, część 6, pliki: instalacja oświetlenia – rzut przyziemia.pdf, inst. gniazd – rzut przyziemia. pdf, posiadają nieczytelną legendę. Prosimy o udostępnienie czytelnych wersji rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie podziela opinii o nieczytelności legendy na zamieszczonych rysunkach w formacie pdf. Jednocześnie dla zapewnienia wszystkim Wykonawcom równych szans w dostępie do zamówienia Zamawiający zamieścił ponownie na stronie internetowej wnioskowane rysunki w formacie pdf.  

